
令和６年度花巻東高等学校同窓会定期総会・懇親会のご案内 

 

向暑の候 会員の皆様にはますますご清栄の  

こととお喜び申し上げます。 

  さて、令和６年度花巻東高等学校同窓会定期 

総会・懇親会を下記のとおり開催いたします。 

  ご多忙中のところと存じますが、会員同士の

交流にぜひ皆様方お誘い合わせのうえお気軽

にご参加ください。 

  参加ご希望の方は、氏名（旧姓）・卒業年・住所・連絡先電話番号を明記のうえ、 

下記の申込先へ メール・Fax・郵送 でお申し込みください。 

 

令和６年５月吉日 

記 

 １ 日 時     令和６年７月１３日（土） 午後６時から 

 
 ２ 会 場     ホテルグランシェール花巻 2 階金剛の間 

           〒025-0092 花巻市大通り 1 丁目 6-7 

 

 ３ 会 費     ４千円（当日会場で承ります） 

            

 ４ 申込先     花巻東高等学校同窓会事務局（花巻東高等学校内） 

           〒025-0066 花巻市松園町 55-1 

           Fax: 0198-41-1136 

Email: dosokai@hanamakihigashi-h.ed.jp 

          

                     

                     

                     

 

５ 申込締切    令和６年 6 月２０日（木）必着 
              

※ お申込後、キャンセルされる場合は必ずご連絡お願いいたします。 

なお、キャンセル料金が発生した際は、会費のご負担をお願いする 

場合もございますのでご了承ください。 
 

 

 

 

 

担 当：花巻東高等学校同窓会事務局  

流石・佐々木 

Tel: 0198-41-1135 

 

右記 QR コードを読み込んでいただくと

同窓会のメールアドレスに接続できます。 


